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Datum 

2015-10-01 

  

  

 

  

 

 
Postadress Besöksadress Telefon Telefax E-post Webplats 

351 86  VÄXJÖ Kungsgatan 8 010-223 70 00 010-223 72 20 kronoberg@lansstyrelsen.se www.lansstyrelsen.se/kronoberg 

Kontakt i detta ärende    

Karin Kanterud 010-2237495    
 

KONTAKTLISTA TILL PERSONER MED BEHÖRIGHET ATT INTYGA OM 

OTJÄNLIG ÄLG 
 

Namn Jagar i Bor i Telefonnummer Mailadress 

Stefan Tagesson Traryd  Traryd 070-550 88 85 stefan.tagesson@telia.com 

Bo Torstensson Knäred Vrå 070-638 57 60 bo@putseredsvindkraft.se 

Kenneth Pettersson Ljungby Ljungby 070 - 277 35 24 kenneth.pettersson@ljungby.nu 

Sylve Rohdin Ljungby  Ljungby 073-062 01 11 sylve.rohdin@live.se 

Anders Runesson Ljungby Ljungby 076 - 171 83 99 a_runesson@hotmail.com 

     

Lennart Oskarsson Pjätteryd Älmhult 070-670 93 70 lennart.oskarsson@osnakop.se 

Jan-Ove Levin 
Svensson  

Älmhult Älmhult 070-602 66 61 0706026661@telia.com 

     

Joakim Svensson Angelstad och  
Brantelid 

Hulieskog 
Lagan 

070 - 337 98 14 grabbenpafagerhult@telia.com 

Kent Karlsson Grimslöv Grimslöv 070-713 10 59 nassejagaren@live.se 

Staffan Andersson Vislanda Vislanda 070 - 580 70 55 ninni.loka@gmail.com 

     

Gösta Hyltén-
Cavallius  

Sunnanvik Söder om 
Växjö 

070 - 588 42 25 hyltacalle@gmail.com 

     

Linus Gustavsson Lessebo och  
Hovmantorp 

Lessebo 073-537 09 64 izzu_123@hotmail.com 

Johan Ericsson Nottebäck och  
Hovmantorp 

Hovmantorp 073-763 75 35 johan_hovet@hotmail.com 

Pär Alvefall  Dädesjö Norrhult 070-375 52 53 jaktocheftersok@hotmail.com 

Annette Petersson Älghult Värnamo 070-381 93 26 annette.petersson@varnamo.se 

     

Göran Johansson Drev Braås 070 - 624 48 77 drevsvensgard@telia.com 

Tony Berntsson Ör Ör 073 - 849 38 71 tompa_102@hotmail.com 
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